
令和 2 年 4 月 10 日 

お客様各位 

沖縄都市モノレール株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 

 平素よりゆいレールをご利用くださいまして誠にありがとう 

ございます。 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止として以下の対策を

講じております。 

 

・消毒液の設置 

・券売機・改札機・手すり等の定期的な消毒 

・車両は、薬剤による定期的な消毒及び換気のため客室窓を 

開けて運転を実施 

・全従業員に対して、マスク着用及び検温の実施、うがい・ 

 手洗いの徹底 

・ポスター、駅構内放送による感染症予防対策の啓発 

（手洗い・咳エチケット・時差出勤・テレワークの呼びかけ） 

 

ご利用のお客さまにおかれましても、手洗いや咳エチケット等

の感染予防のほか、ラッシュ時間帯のご利用を避ける時差通勤や、

テレワーク等の取り組みにご協力をお願い申しあげます。 

沖縄都市モノレール（株）では、引き続きお客さまの安全を  

最優先に、感染拡大防止に努めてまいります。 


